

铁龙镇街排水渠修复建设项目 招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县铁林市政工程有限公司

原招标控制价编制单位：中科经纬工程技术有限公司

送审招标控制价金额（小写）：51882.87 元

大写：伍万壹仟捌佰捌拾贰元捌角柒分。

审核招标控制价金额（小写）：57634.80 元

大写：伍万柒仟陆佰叁拾肆元捌角整。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：**+5751.93 元**

审 核 单 位：韶关中一工程造价咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：陈敏 B11194400023902（签字盖执业专用章）

复核人及证号：陈延珍 B11194400023914（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 7 月 29 日

编制说明

一、项目概况

（一）项目内容：

建设主要内容：拆除破损围墙、新建围墙及护栏、修复水沟、安装排污管。

（二）实施地点：翁源县。

（三）实施单位：

1. 建设单位：翁源县铁林市政工程有限公司；
2. 预算编制单位：中科经纬工程技术有限公司。

二、编制依据

（一）编制资料

承诺函、资金来源审批表、资金情况说明、施工图纸、送审招标控制价及工程量计算式。

（二）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）；
3. 《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）；
4. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2018年）；
5. 《广东省市政工程综合定额》（2018年）；
6. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建标函〔2019〕819号。

（三）取费标准

本工程采用一般计税方法计税。建筑工程安全文明施工措施费按19%计取，预算包干费按7%计取，增值税销项税额按9%计取。市政工程安全文明施工措施费按19.8%计取；预算包干费按6%计取；增值税销项税额按9%计取。

（四）人工单价

按照人工调整系数为 1.00 计算。

（五）材料价格

按照翁市政[2025]07 号文，2025 年第 6 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

三、编制中需要说明的问题

- （一）本工程砂按机制砂计算，结算按实调整。
- （二）本工程外运运距暂按 3km，结算按实际运距调整。
- （三）本工程砂浆按现拌砂浆计算，结算按实调整。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：铁龙镇街排水渠修复建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	30447.71	
2	措施合计	3520.14	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2287.80	
2.2	其他措施费	1232.34	
3	其他项目	842.87	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	842.87	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	34810.72	
5	增值税销项税额	3132.96	—
6	总造价	37943.68	
7	人工费	11779.86	
招标控制价合计=1+2+3+5		37,943.68	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					30447.71	
1	011601001001	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	20.52	166.07	3407.76	
2	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C30	m3	3.42	536.33	1834.25	
3	010401009001	实心砖柱	1. 砖品种: 标准砖 2. 柱类型: 矩形柱400*400 3. 砂浆强度等级、配合比: M7.5水泥砂浆	m3	2.16	569.45	1230.01	
4	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 ϕ 10内	t	0.111	4489.68	498.35	
5	010515001002	现浇构件钢筋	1、现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	0.274	4002.62	1096.72	
6	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型: 外墙 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m3	9.18	519.86	4772.31	
7	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 20mm 1:2.5水泥砂浆	m2	120.6	34.95	4214.97	
8	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 满刮耐水型腻子粉二遍 3. 涂刷乳胶漆底一遍, 面二遍	m2	120.6	40.01	4825.21	
9	010807005001	金属格栅窗	1、不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	48.6			
10	010607004001	金属网栏(不锈钢护网)	1. 不锈钢护网 ϕ 12×12. 间距100	m2	51.3	167.02	8568.13	
		措施项目					1232.34	
11	011702001001	基础		m2	22.8	54.05	1232.34	
本页小计							31680.05	
合 计							31680.05	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	2287.80			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					2287.80			

综合单价计算表

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	011601001001	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心 砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸 汽车运 3km内	m3	20.52	166.07	3407.76
	A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙 体 实心砖墙		100m3	0.2052	10218.84	2096.91
	A1-19-69	拆除废料外运 人 工装自卸汽车运 3 km内		10m3	2.052	638.77	1310.76
2	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	3.42	536.33	1834.25
	A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普 通预拌混凝土 碎 石粒径综合考虑 C 30		10m3	0.342	5363.34	1834.26
3	010401009001	实心砖柱	1. 砖品种:标准砖 2. 柱类型: 矩形柱400*400 3. 砂浆强度等级、配合比:M7. 5水泥砂浆	m3	2.16	569.45	1230.01
	A1-4-29 换	混水砖方形柱(周 长) 1.2m以内 合并制作子目 砌 筑用水泥砂浆(配 合比) 中砂 M7.5		10m3	0.216	5694.51	1230.01
4	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 ϕ 10内	t	0.111	4489.68	498.35
	A1-5-102	现浇构件圆钢 ϕ 1 0内		t	0.111	4489.68	498.35
5	010515001002	现浇构件钢筋	1、现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以 内	t	0.274	4002.62	1096.72
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内		t	0.274	4002.62	1096.72
6	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水 泥砂浆M7.5	m3	9.18	519.86	4772.31
	A1-4-4 换	混水砖外墙 墙体 厚度 3/4砖 合并 制作子目 砌筑用 水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5		10m3	0.918	5198.60	4772.31
7	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:20 mm 1:2.5水泥砂浆	m2	120.6	34.95	4214.97

综合单价计算表

工程名称: 建筑工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	A1-13-9 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 抹 灰水泥砂浆(配合 比) 中砂 1:2.5		100m ²	1.206	3495.34	4215.38
8	011406001001	抹灰面油漆	1.基层类型:一般抹灰面 2.满刮耐水型腻子粉二遍 3.涂刷乳胶漆底一遍,面二遍	m ²	120.6	40.01	4825.21
	A1-15-152 换	成品腻子粉(耐水 型)N型 墙面 满刮 一遍 实际腻子遍 数(遍):2		100m ²	1.206	1858.48	2241.33
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面 油二遍 抹灰面 墙 柱面 实际底漆遍 数(遍):1		100m ²	1.206	2142.05	2583.31
9	010807005001	金属格栅窗	1、不锈钢防盗网 12×12间距 120	m ²	48.6		
10	010607004001	金属网栏(不锈钢 护网)	1. 不锈钢护网 φ12×12. 间距1 00	m ²	51.3	167.02	8568.13
	A1-7-167 换	钢网围墙		10m ²	5.13	1670.19	8568.07
		合 计					30447.71

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	842.87		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	842.87		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	11779.8464	1.00	11779.85		
2	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内	t	0.1132	3275.79	370.82		
3	01010040	螺纹钢 $\phi 25$ 以内	t	0.2809	3065.75	861.17		
4	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	1.6447	4.48	7.37		
5	02270070	土工布	m ²	4.0219	2.08	8.37		
6	03019001	圆钉综合	kg	0.3397	5.83	1.98		
7	03019021	圆钉50~75	kg	5.0251	5.83	29.30		
8	03134011	水砂纸	张	4.824	1.15	5.55		
9	03135001	低碳钢焊条综合	kg	2.6441	6.19	16.37		
10	03210080@1	不锈钢护网 $\phi 12 \times 12$	m ²	53.865	112.39	6053.89		
11	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.0588	350.00	370.58		
12	04030015	机制砂	m ³	3.6992	140.00	517.89		
13	04130001	标准砖240×115×53	千块	6.2144	330.00	2050.75		
14	05030080	松杂板枋材	m ³	0.2073	1703.45	353.13		
15	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	3.42	50.86	173.94		
16	13030450	乳胶漆底漆	kg	12.663	13.05	165.25		
17	13030460	乳胶漆面漆	kg	28.7028	23.25	667.34		
18	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	198.99	5.71	1136.23		
19	14350250	隔离剂	kg	2.28	7.05	16.07		
20	34110010	水	m ³	3.0612	3.69	11.30		
21	99450760	其他材料费	元	49.1676	1.00	49.17		
22	CLFTZ	材料费调整	元	0.0121	1.00	0.01		
23	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	3.4542	460.00	1588.93		
24	00010003	机上人工	工日	1.0671	230.00	245.43		
25	99450630	折旧费	元	92.2599	1.00	92.26		
26	99450640	检修费	元	15.8268	1.00	15.83		
27	99450650	维护费	元	71.0181	1.00	71.02		
28	99450660	安拆费	元	4.1514	1.00	4.15		
29	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	31.5124	8.78	276.68		
30	99450680	柴油(机械用)0#	kg	2.0476	7.20	14.74		
31	99450700	电(机械用)	kW·h	15.8326	0.58	9.18		
		合计				26964.55		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	16052.31	
1.1	41米*0.7米*0.8米水沟	6707.60	
1.2	47.6米*0.7米*1.1米水沟	8935.88	
1.3	排污DN200波纹管接入化粪池	408.83	
2	措施合计	1544.81	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1544.81	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	468.13	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	468.13	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	18065.25	
5	增值税销项税额	1625.87	
6	总造价	19691.12	
7	人工费	7295.94	
招标控制价合计=1+2+3+5		19,691.12	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		41米*0.7米*0.8米水沟					6707.60	
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 人工清淤 2. 运距:3km	m3	2.87	115.47	331.40	
2	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、沟底抹灰（1:2水泥砂浆3cm厚）	m2	28.7	23.86	684.78	
3	011201001001	墙面一般抹灰	1、沟壁抹灰（1:2水泥砂浆3cm厚）	m2	65.6	40.21	2637.78	
4	040901002001	预制构件钢筋	1. 预制盖板钢筋直径8m	t	0.1213	4800.97	582.36	
5	040601018001	预制混凝土板	1. 预制盖板C30混凝土（含模板）	m3	2.296	1076.34	2471.28	
		47.6米*0.7米*1.1米水沟					8935.88	
6	040101005002	挖淤泥、流砂	1. 人工清淤 2. 运距:3km	m3	3.33	115.47	384.52	
7	011101001002	水泥砂浆楼地面	1、沟底抹灰（1:2水泥砂浆3cm厚）	m2	33.32	23.86	795.02	
8	011201001002	墙面一般抹灰	1、沟壁抹灰（1:2水泥砂浆3cm厚）	m2	104.72	40.21	4210.79	
9	040901002002	预制构件钢筋	1. 预制盖板钢筋直径8m	t	0.1409	4800.97	676.46	
10	040601018002	预制混凝土板	1. 预制盖板C30混凝土（含模板）	m3	2.6656	1076.34	2869.09	
		排污DN200波纹管接入化粪池					408.83	
11	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:15cm 3. 废料运距:人工装车外运3公里	m2	1.2	23.19	27.83	
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	1.02	8.32	8.49	
13	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	0.64	18.48	11.83	
14	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:原土 2. 运距:3km	m3	0.28	16.32	4.57	
15	040501004001	塑料管	1. DN200波纹管 2. 管道闭水试验	m	3	75.83	227.49	
本页小计							15923.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	1544.81			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的(人工费+施工机具费)} * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					1544.81			

综合单价计算表

工程名称: 市政工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 人工清淤 2. 运距: 3km	m3	2.87	115.47	331.40
	D1-1-9	人工挖淤泥流砂		100m3 天然密 实方	0.0287	7678.29	220.37
	D1-1-28	人工装自卸汽车 淤泥、流砂		100m3	0.0287	2001.97	57.46
	D1-1-55 换	自卸汽车运淤泥、 流砂 运距1km内 实际运距(km): 3		1000m3	0.00287	18670.39	53.58
2	011101001001	水泥砂浆楼地面	1、沟底抹灰 (1:2水泥砂浆3 cm厚)	m2	28.7	23.86	684.78
	D5-1-32 换	抹灰 底面 合并 制作子目 抹灰水 泥砂浆(配合比) 中砂 1:2		100m2	0.287	2385.62	684.67
3	011201001001	墙面一般抹灰	1、沟壁抹灰 (1:2水泥砂浆3 cm厚)	m2	65.6	40.21	2637.78
	D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 抹 灰水泥砂浆(配合 比) 中砂 1:2		100m2	0.656	4021.16	2637.88
4	040901002001	预制构件钢筋	1. 预制盖板钢筋直径8m	t	0.1213	4800.97	582.36
	D5-5-3	钢筋制作、安装 圆钢 ϕ 10mm以内		t	0.1213	4800.97	582.36
5	040601018001	预制混凝土板	1. 预制盖板C30混凝土 (含模 板)	m3	2.296	1076.34	2471.28
	D5-1-52 换	预制 矩形盖板(板 厚cm) 10以内 合并制作子目 普 通预拌混凝土 碎 石粒径综合考虑 C 30		10m3	0.2296	6301.05	1446.72
	D5-1-62 换	渠道盖板 矩形盖 板(每块体积m3) 0 .1以内 合并制作 子目 抹灰水泥砂 浆(配合比) 中砂 1:2.5		10m3	0.2296	3649.26	837.87
	D5-6-84 换	管、渠道及其他 地沟盖板木模 合 并制作子目 抹灰 水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5		10m3	0.2296	813.09	186.69
6	040101005002	挖淤泥、流砂	1. 人工清淤 2. 运距: 3km	m3	3.33	115.47	384.52

综合单价计算表

工程名称：市政工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D1-1-9	人工挖淤泥流砂		100m3 天然密 实方	0.0333	7678.29	255.69
	D1-1-28	人工装自卸汽车 淤泥、流砂		100m3	0.0333	2001.97	66.67
	D1-1-55 换	自卸汽车运淤泥、 流砂 运距1km内 实际运距(km):3		1000m3	0.00333	18670.39	62.17
7	011101001002	水泥砂浆楼地面	1、沟底抹灰(1:2水泥砂浆3 cm厚)	m2	33.32	23.86	795.02
	D5-1-32 换	抹灰 底面 合并 制作子目 抹灰水 泥砂浆(配合比) 中砂 1:2		100m2	0.3332	2385.62	794.89
8	011201001002	墙面一般抹灰	1、沟壁抹灰(1:2水泥砂浆3 cm厚)	m2	104.72	40.21	4210.79
	D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 抹 灰水泥砂浆(配合 比) 中砂 1:2		100m2	1.0472	4021.16	4210.96
9	040901002002	预制构件钢筋	1. 预制盖板钢筋直径8mm	t	0.1409	4800.97	676.46
	D5-5-3	钢筋制作、安装 圆钢 Φ 10mm以内		t	0.1409	4800.97	676.46
10	040601018002	预制混凝土板	1. 预制盖板C30混凝土(含模 板)	m3	2.6656	1076.34	2869.09
	D5-1-52 换	预制 矩形盖板(板 厚cm) 10以内 合并制作子目 普 通预拌混凝土 碎 石粒径综合考虑 C 30		10m3	0.26656	6301.05	1679.61
	D5-1-62 换	渠道盖板 矩形盖 板(每块体积m3) 0 .1以内 合并制作 子目 抹灰水泥砂 浆(配合比) 中砂 1:2.5		10m3	0.26656	3649.26	972.75
	D5-6-84 换	管、渠道及其他 地沟盖板木模 合 并制作子目 抹灰 水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5		10m3	0.26656	813.09	216.74
11	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:15cm 3. 废料运距:人工装车外运3公 里	m2	1.2	23.19	27.83

综合单价计算表

工程名称: 市政工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D1-4-3	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋厚15cm内		100m2	0.012	1712.01	20.54
	D1-1-81	人工装自卸汽车石方		100m3 天然密实方	0.0018	1910.17	3.44
	D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3		1000m3 天然密实方	0.00018	21345.15	3.84
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	1.02	8.32	8.49
	D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内		100m3 天然密实方	0.00051	3982.04	2.03
	D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土		1000m3 天然密实方	0.000969	6661.12	6.45
13	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	0.64	18.48	11.83
	D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑		100m3 压实方	0.0064	1848.15	11.83
14	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:原土 2. 运距:3km	m3	0.28	16.32	4.57
	D1-1-51	挖掘机装土		1000m3 天然密实方	0.00028	3044.89	0.85
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3		1000m3 天然密实方	0.00028	13274.44	3.72
15	040501004001	塑料管	1. DN200波纹管 2. 管道闭水试验	m	3	75.83	227.49
	D5-2-300	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300		10m	0.3	721.03	216.31
	D5-1-94 换	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15		100m	0.03	372.30	11.17
16	040203007001	水泥混凝土	1. 恢复混凝土面层15cm厚C30 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	1.2	107.18	128.62

综合单价计算表

工程名称: 市政工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	7295.9237	1.00	7295.92		
2	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内	t	0.2674	3275.79	875.95		
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.1582	4.48	0.71		
4	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	2.3231	5.38	12.50		
5	01030055	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	0.0204	4.58	0.09		
6	01150002	六角空心钢综合	kg	0.0056	4.01	0.02		
7	02090090	塑料薄膜	m ²	125.6992	0.26	32.68		
8	03019001	圆钉综合	kg	0.9869	5.83	5.75		
9	03134011	水砂纸	张	0.417	1.15	0.48		
10	03139131	合金钢钻头一字型	个	0.0036	5.45	0.02		
11	03213001	铁件综合	kg	0.078	4.87	0.38		
12	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.0799	350.00	1077.97		
13	04030015	机制砂	m ³	6.289	140.00	880.46		
14	04130001	标准砖240×115×53	千块	0.0022	330.00	0.73		
15	05030060	板枋材综合	m ³	0.0709	1592.08	112.88		
16	14090040	润滑脂	kg	0.042	34.61	1.45		
17	14350630	脱模剂	kg	3.285	5.13	16.85		
18	17010058	焊接钢管DN40	m	0.0009	16.09	0.01		
19	17270090	高压风管	m	0.0006	21.88	0.01		
20	17270120	橡胶管综合	m	0.045	17.09	0.77		
21	34110010	水	m ³	12.6981	3.69	46.86		
22	35010010	钢模板	kg	0.1116	5.45	0.61		
23	99450760	其他材料费	元	113.0855	1.00	113.09		
24	CLFTZ	材料费调整	元	0.0002	1.00			
25	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	5.1949	460.00	2389.65		
26	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ M7.5	m ³	0.0012	393.96	0.47		
27	8005908	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M15	m ³	0.0003	410.65	0.12		
28	04290080	预制混凝土盖板	m ³	5.0113				
29	17250350@1	HDPE双壁波纹管(含胶圈)DN200, SN8	m	3.03	55.34	167.68		
30	00010003	机上人工	工日	1.3773	230.00	316.78		
31	99450630	折旧费	元	44.229	1.00	44.23		
32	99450640	检修费	元	8.3198	1.00	8.32		

